PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA
PROCESSO SELETIVO N° 03/2011

1. EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA , no uso de suas atribuições

legais, vem por meio deste convocar os candidatos inscritos no Processo Seletivo Nº 03/2011

para Prova Objetiva.

DATA DA PROVA: 18/09/2011
LOCAL: EMEFEM RUI BARBOSA
ENDEREÇO: RUA ARMEZINDA DE JESUS PEREIRA, 60 – JD. VIRGINIA – TABOÃO DA
SERRA/SP
CEP: 06753-310
Horário de abertura dos portões: 8:30hrs.
Horário de fechamento dos portões: 9:00hrs.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - PSF - JARDIM MARGARIDAS

INSC NOME DOCUMENTO SALA

10065 ALDA DE OLIVEIRA SANTOS 17711152-5 1

10079 ALINE NASCIMENTO SILVA 449765441 1

10601 AMANDA GIANANTI DE OLIVEIRA 449512241 1

10460 AMANDA RAFAELLA GIL 302725179 1

10654 ANA CRISTINA MACAUBAS DOS SANTOS BATISTA 292062576 1

10691 ANA CRISTINA VIEIRA ALCANTARA 2961196 1

10037 CARLA MIGUEL PEREIRA 439468218 1

10634 CILENE MARINHEIRO DE LIMA 342677883 1

10347 CINTIA CRISTINA SILVA 43371301-X 1

10210 CLAUDENICE DO NASCIMENTO PATRICIO 509560726 1

10046 CONCEICAO APARECIDA DE SOUZA 23810450-3 1

10092 CONCEICAO APARECIDA FACCHINI 253696148 1

10453 DANIELLE CHRISTINNE DE MOURA OLIVEIRA 449542841 1

10436 DENISE APARECIDA DOS SANTOS 427024493 1

10059 EDILEUZA JESUS SANTOS DA COSTA 48721374-9 1

10067 ELAINE CRISTINA DE JESUS DINIZ 411537313 1

10215 ELIANA MOREIRA SOUZA 3047044-7 1

10302 ELISANGE DOS SANTOS GALVAO 422107189 1

10287 ELIZANGELA ALVES DE OLIVEIRA 42052582-8 1

10081 IVANILDA FERREIRA DA SILVA 26495287-X 1

10397 JAQUELINE MARIA DA SILVA ARAUJO 728936 1

10643 JAILMA BATISTA DOS SANTOS 552247753 1

10139 JULIENE BORGES DE ALMEIDA VIEIRA 44.954.338-9 1

10517 JUSINELIA RAMOS DE LIMA SOUZA 0819101850 1

10554 LARISSA DE JESUS SENA 502012493 1

10607 LAUDICEIA DA SILVA SANTOS 451495329 1

10575 LAURENICE MARIA DOS SANTOS 302105517 1

10055 LUCIANA DE BRITO ANDRIONI 22003694 1

10233 LUCIENE DE JESUS SANTOS 24282143-1 1

10143 MAISA ALVES BORGES 41.153.744-1 1

10750 MARCIA ANDREIA NASCIMENTO DOS SANTOS 433713677 1

10068 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 19122487-X 1

10813 MARIA CLEIDE PEREIRA DA PAZ 523341489 1

10012 MARIA DOS REMEDIOS SOARES SILVA 38429113-2 1

10467 MARIZETE DA SILVA SANTOS 2.003.096 1

10314 MARTA PEREIRA DE SOUZA 322540136 2

10496 MERCEDES APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 187212612 2

10597 MICHELE APARECIDA THOMAZ 497374134 2

10168 NATALINA ESCAUTABORGO BRUNETTO 37.529.933-6 2

10035 PATRICIA MICHELE RODRIGUES DA SILVA 40074806-X 2

10369 PATRICIA VITOR BATISTA 43371319-7 2

10054 PAULA ROSA FRANCISCO 282472861 2

10594 RAIMUNDO NONATO SOUSA DO NASCIMENTO 23556157 2

10044 RAYANE CRISTIE FARIA DA SILVA 490406014 2

10127 REGIANE PINTO DE MENEZES 427673537 2

10796 RENATA FERNANDES RIBEIRO DOS SANTOS 2479336X 2

10311 SANDRA MARISA CHACARA DE SOUZA 26660756-1 2

10095 SILEIDE MARIA LIMA DOS SANTOS 265612196 2

10752 SILVIA RODRIGUES MONTEIRO 411539358 2

10123 SIRLENE DE LIMA SANTOS 48.517.677-4 2

10027 SISMAI DA SILVA ANDRADE MACENA 380748812 2

10033 TATIANE CANDIDO MELO ALVES 36190919-6 2

10048 VALDIRENE OLIVIA FAUSTINO 11848492 2

10201 VANEIS CARVALHO DOS SANTOS 114752978 2

10498 VIVIANE RODRIGUES BEZERRA DE SOUZA 430246870 2

10019 WILLIAM ANDERSON SOUZA DO NASCIMENTO 306481704 2

DATA DA PROVA: 18/09/2011
LOCAL: EMEFEM RUI BARBOSA
ENDEREÇO: RUA ARMEZINDA DE JESUS PEREIRA, 60 – JD. VIRGINIA – TABOÃO DA
SERRA/SP
CEP: 06753-310
Horário de abertura dos portões: 8:30hrs.
Horário de fechamento dos portões: 9:00hrs.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - PSF – SANTO ONOFRE

INSC NOME DOCUMENTO SALA

10328 AGOSTINHO ANTONIO GUARIENTO 106025430 3

10241 ANDREA SILENE LUCIANO 257178363 3

10442 ANDREIA DA MOTA GIL 231748176 3

10404 BRUNO PINTO CANCION TOLENTINO 480687316 3

10808 DEBORA DA SILVA VALADARES 421664496 3

10289 DEBORA MACEDO DE MELO 406926074 3

10584 DIEGO DA SILVA ROCHA 425729758 3

10806 EDILAINE DA SILVA VALADARES 421660016 3

10706 EDILAINE DE CASSIA BUENO FERREIRA 43109908-X 3

10505 FATIMA APARECIDA DE SOUZA 134361386 3

10756 FERNANDA NASCIMENTO CRUZ 289794080 3

10352 GEISIANE CERQUEIRA DE JESUS 345827107 3

10548 IRIS NASCIMENTO SAMPAIO 493085464 3

10161 KALINE NUNES CABRAL DA SILVA 354616572 3

10408 LEANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA LIMA 453486198 3

10510 LIZ DE FRANCA SOUZA 491141580 3

10327 MARIA DO CARMO ALVES 203799136 3

10259 MARINA MARTINS DE ANDRADE 13612081 3

10424 MAYTE CORTEZ MARINHO 39034286-5 3

10313 NOELIA VITORIA DE OLIVEIRA 201704043 3

10676 ROZINA CELESTINO DE SOUZA 281161252 3

10116 SELMA CRISTINA DA SILVA 336960049 3

10581 SHEYLA CARNEIRO LISBOA 466735637 3

10647 SILVANA RODRIGUES 789789789 3

10440 TALIA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 427152963 3

10405 THAIS SOUZA DE ALMEIDA 372300364 3

DATA DA PROVA: 18/09/2011
LOCAL: EMEFEM RUI BARBOSA
ENDEREÇO: RUA ARMEZINDA DE JESUS PEREIRA, 60 – JD. VIRGINIA – TABOÃO DA
SERRA/SP
CEP: 06753-310
Horário de abertura dos portões: 8:30hrs.
Horário de fechamento dos portões: 9:00hrs.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - PSF – SILVIO SAMPAIO

INSC NOME DOCUMENTO SALA

10209 ADRIANA SILVA DA CRUZ 468760921 4

10357 ANA PAULA SOUZA PERES 26.313.709-0 4

10630 ANDRE APARECIDO RIBEIRO DE CAMARGO 32.047.398-3 4

10628 CAMILA RIBEIRO DA SILVA 449760741 4

10456 CLEIA APARECIDA ALVES 54652772-3 4

10600 DANIELA BARRETO MOITINHO 332838171 4

10062 DANIELE DA SILVA BOAVENTURA 49.172.049-X 4

10205 DENISE ALVES DOS SANTOS 25271257-2 4

10665 ELZA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 34817303/9 4

10443 FELIPE PEREIRA SCALZONE 49076360-1 4

10332 GALDINA OLIVEIRA PEREIRA 24803027-9 4

10609 GISELMA RODRIGUES MAIA 53527153-0 4

10061 JESSICA APARECIDA DA SILVA 491067859 4

10177 JONAS DIAS DOS SANTOS 27250675-8 4

10374 JOSE AUGUSTO RAIOL DA SILVA 334152197 4

10410 LILIAN PORTO MACHADO 29.740.547-0 4

10603 MARIA DO SOCORRO SILVA 19538966-9 4

10183 MARIA ELISANGELA FERREIRA ANDRADE SANTOS MONTEIRO 335356217 4

10373 MARIA GISLEIDE BATISTA RAIOL 987987987 4

10007 MERCIA APARECIDA ALVES DE BRITO 239754463 4

10415 PATRICIA GONCALVES SILQUEIRA 344309496 4

10275 PRISCILA BEZERRA DA ROCHA 351848514 4

10204 RACHEL PEREIRA DE LIMA 20.617.761-6 4

10335 RAIZA ARAUJO DE SOUZA 475657792 4

10516 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 221257378 4

10777 ROBERTA SILVA DE CARVALHO 30861947X 4

10346 ROENY APARECIDA NOGUEIRA 11702136 4

10187 ROSELI APARECIDA DA SILVA 18494093X 4

10797 SAMARA ALMEIDA SANTOS 352374408 4

10612 SANDRA ALVES DOS SANTOS LEITE 32416368-X 4

10234 SANDRA HELENA FERREIRA DE BRITO 255572761 4

10342 SANDRA LUCIA MARQUES ALVES 20412318-5 4

10719 SARA ALMEIDA SANTOS 352374391 4

10087 SILVANA DE JESUS CHAGAS 398604174 4

10557 TATIANE DE ARAUJO SOAREES 497118695 4

2. EDITAL DE INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições, cumprindo o Preceito
Constitucional de Publicidade dos Atos Administrativos, bem como de sua motivação legal, vem
divulgar o resultado das inscrições indeferidas conforme o Edital do Certame.

INSC DOCUMENTO MOTIVO

10026 497374134 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10028 39205369-X Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10038 336269493 O número do endereço não consta no Edital

10045 325319200 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10047 449542208 O endereço não consta no Edital

10051 320075953 O endereço não consta no Edital

10066 306362909 O número do endereço não consta no Edital

10074 35.079.569-1 O endereço não consta no Edital

10078 426180161 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10112 21 618 228-1 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10122 19.277.199-1 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10146 8333891 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10150 39.744.837-5 O endereço não consta no Edital

10153 329192607 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame

10164 43999430
Em razão do Comprovante de residência não estar em nome do candidato e do endereço que
não consta no Edital

10165 266255826 O endereço não consta no Edital

10179 346080381 Em razão de não apresentar o Comprovante de Residência e/ou Declaração do proprietário

10194 287971090 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10196 27286054 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10202 38827836-5 O endereço não consta no Edital

10212 34985631 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10218 243074499 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10230 469649604 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10245 29631351-8 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10252 408760151 O endereço não consta no Edital

10271 342685788 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10277 252705464 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10292 44.147.809-8 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10297 362912695 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10300 468435347 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10301 409668953 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10317 146668029 O endereço não consta no Edital

10320 21471617X O endereço não consta no Edital

10322 68530146 O endereço não consta no Edital

10326 282775730 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10343 21467087-9 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10351 42494021-8 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10356 338131255 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10365 283066489 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10366 17.158.079-5 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10376 443058581 O endereço não consta no Edital

10389 329748984 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10393 410417518 Em razão do comprovante de residência não corresponder ao local de inscrição

10394 249151789 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame e do comprovante de residência não
corresponder ao local de inscrição de acordo com o Edital do Certame

10396 155195840 O endereço não consta no Edital

10412 40902824-1 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10421 220041714 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10445 30272641X O endereço não consta no Edital

10446 359052551 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10457 476978658 O número do endereço não consta no Edital

10463 16.731.342-3 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10465 34878630-X Em razão de não apresentar o Comprovante de Residência e/ou Declaração do proprietário

10488 401779737 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10489 329763763 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10490 355830838 O endereço não consta no Edital

10491 258854042 O endereço não consta no Edital

10506 39492515-4 Em razão de não apresentar o Comprovante de Residência

10508 32939295-5 Em razão de não apresentar o Comprovante de inscrição

10509 138539789 O número do endereço não consta no Edital

10519 251194735 O endereço não consta no Edital

10532 421668921 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10536 41.111.860-2 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10537 41.111.860-2 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame

10539 425854395 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10543 422810708 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10556 35.780.879-4 O endereço não consta no Edital

10560 37.698.407-7 O endereço não consta no Edital

10561 456053360 O endereço não consta no Edital

10570 19726608 O endereço não consta no Edital

10572 405010977 Em razão de não apresentar o Comprovante de Residência e/ou Declaração do proprietário

10590 344697745 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame e do endereço que não consta no Edital
do Certame

10595 273060995 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame e do endereço que não consta no Edital
do Certame

10598 324595839 O endereço não consta no Edital

10635 475986015 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10637 92115093 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame e de não apresentar a cópia do RG

10642 18493853-3 O endereço não consta no Edital

10644 2347435 O endereço não consta no Edital

10657 52049966-9 Em razão de não apresentar o Comprovante de inscrição

10667 1376540223 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10673 21.805.553 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10675 4091668953 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame e de não apresentar o Comprovante de
Residência

10690 13555564-4 O endereço não consta no Edital

10694 37806910X O endereço não consta no Edital

10709 92115093 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10717 366907748 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10718 218048166 O número do endereço não consta no Edital

10724 374056377 O endereço não consta no Edital

10725 77605196 O endereço não consta no Edital

10730 294697779 O endereço não consta no Edital

10732 489880381 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10734 44227162-1 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10737 24971903-4 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10738 6.007.782-7 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10739 36.962.991-7 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10745 42617754X Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10751 46785218-2 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10753 146851341 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10769 300804805 Em razão do item 3.1, Capítulo III do Edital do Certame e de não apresentar o Comprovante de
Residência e/ou Declaração do proprietário

10794 34478799-0 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10795 16525268803 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10798 118810133 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10800 43109401-9 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10802 480724623 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10815 28801872-2 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10823 300804805 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10838 443147668 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

10843 410800806 Em razão de não cumprimento ao Item 3, Capítulo III do Edital do Certame.

3. EDITAL DE DEFERIMENTO DA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE  DEFICIÊNCIA

  Não houve candidatos portadores de deficiência deferidos.

4. EDITAL DE INDEFERIMENTO DA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

INSC DOCUMENTO CARGO MOTIVO

10059 48721374-9 Agente Comunitário de Saúde - PSF - Jardim Margaridas
Não apresentou Laudo Médico
conforme item 4.2, Capítulo III do
Edital do Certame

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra
Taboão da Serra, 09 de Setembro de 2011.